
 

 

 

MEMBERSHIP – ÜBERSICHT 
 

 

Karte Bedingung 
Tarif 

Normal Ermäßigung* 

Normal  € 230,- € 220,- 

Uni 
Studenten, Präsenz- und Zivildiener 

bis zum vollendeten 26. Lebensjahr 
€ 180,- € 170,- 

Schüler 
Schüler 

bis zum vollendeten 21. Lebensjahr 
€ 100,- € 100,- 

Kinder 
Kinder 

bis zum vollendeten 16. Lebensjahr 
€ 50,- € 50,- 

 
*) Ermäßigung für hauptgemeldete Biedermannsdorfer oder Familien ab 3 Mitgliedschaften 

 

 

 

 

Tarif für Gäste: 

 

Tarif pro Person (pro Gast) 

Einzelstunde 10er Block 

€ 7,- € 60,- 

 

 

 

 

 

Überweisungen bitte auf das Konto der Raiffeisenlandesbank NÖ-Wien, lautend auf 

Tennisclub Smashpoint Lounge Biedermannsdorf 

IBAN: AT38 3200 0000 0632 1665   BIC: RLNWATWW 

 

Es sind die Corona Verhaltensregeln und die Platzordnung zu berücksichtigen. 

Die DSGVO Richtlinien sind auf der Homepage www.smashpoint.at nachzulesen. 

http://www.smashpoint.at/

